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                     Република Македонија
                          И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
                       Александар Кузмановски                                                      
                 именуван за подрачјето
                    на Основниот суд                                           
                        Гостивар и Кичево                                                        
                 ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2	И.бр.172/2024
                              тел. 042 27 24 24

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г и член 11 од Закон за изменување и дополнување на Законот за извршување ,Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложен  доверител ТТК Банка АД - Скопје, од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и седиште на   ул. Народен фронт бр.19А Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.819/2015 од 28.12.2015 година на Нотар Елица Коруноска Богески, против  заложен должник Бирсана Алушоска од Кичево со живеалиште на ул. Мехмед Мехмеди бр. 21,   должник Газима Алушоска од Кичево со живеалиште на ул. Мехмед Мехмеди бр. 21,и  должник Ајсела Мустафова од Кичево со живеалиште на ул. Скопска бр. 39, за спроведување на извршување во вредност 7.982.545,00 денари на  ден 18.03.2024 година го :

                                                                     ПОВИКУВА
Должникот Ајсела Мустафова од Кичево со живеалиште на ул. Скопска бр. 39, да се јави во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2  Гостивар, заради доставување на:

[bookmark: _GoBack]-Налог за извршување кај пристапување кон извршување (врз основа на чл.169 од ЗИ) И.бр.172/2024 од 12.02.2024 година   во рок од 3 (три) дена сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

      СЕ ПРЕДУПРЕДУВА  должникот  Ајсела Мустафова од Кичево со живеалиште на ул. Скопска бр. 39, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува  еднократно во  Службен Весник на РСМ , дневните весници Слободен печат  и Коха, како и на веб страната на КИРСМ.



                                                                                                            Извршител
                                                                                                 Александар Кузмановски

							       ________________
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